maiordomum in duplum componat.  [25º] Siquis vxorem suam iusto iudicio suo adulteram 

fecerit res sue sint in potestate domini terre. [26º] Defendimus vt nullus audeat talliar cum vallo 

carreiras vel stratas publicas de concilio, nec mutet marcos, qui uero hec fecerit sanet perforum 

terre. [27º] Jugada sit per quarteirum de XVI arqueiros per alquer de direito. [28º] Almotace sit 

de concilio: [29º] maiordomus et sayon et justitie et portitor de alcaide sint cautati in D solidos. 

[30º] Siqui fecerint furtum petent sicut mos est terre vel condenetur. [31º] Quicumque vero 

latronem vel malefactorcni inuenerit prendat cum secundum suum posse sine calupnia suorum 

parentum et homicidio. [32º] Siquis intrauerit in vinea vel almoynia alicuius furtim in die causa 

comedendi vel cum manu sua bestias in ferragine alicuius miserit V solidos petet. [33º] Si 

aliquid de vinca vel de almoynia in gremio vel in taleiga vel in cesta attulerit vel ferraginem 

segauerit vnum maravedilum petet. [34º] Si in nocte deprehensus fuerit furtiue in vinea aut in 

ferragine aut in almoinia LX solidos petet et quod vestierit, et de isto pecto domnus laboris 

habebit medietatem.  [35º] Si vero non habuerit quod petet clauigetur ino porta per vnum diem 

deinde flagelletur. [36º] Si maurus alicuius fuerit solutus e fecerit calupniam dominus eius 

respondeat pro eo secundum calupniam quam fecerit vel dimittat in manu maiordomi. [37º] 

Maiordomus non recipiat maurum alicuius qui fuerit in vinculis vel mauram solutam pro 

quacumque calupnia quam fecerit, sed si dominus terre et concilium viderint quod talem causam 

fecit pro qua debet lapidari vel cremari lapidetur vel cremetur. [38º] Si vero talem causam 

feciert pro qua debet flagelari et in corpore exterminari flagelletur, et postquam flagellauerint  

eum vel eam domino suo reddatur. [39º] Quamque fiaduriam quisquis fecerit si eam non 

compleuerit secundum directam candem petet. [40º] Et qui vendiderit vinum in relego LX 

solidos petet, et per quantas vices inuenerit vinum vendere per tantas vices petet LX solidos. 

[41º] Et tota illa bestia que vadit ad eiram vel ad lagarem pro aluguer faciat forum de almocreue. 

[42º] Istas calupnias mandamus pectare et non alias. [43º] De molinis non accipiat nisi de XIIII 

alqueires vnum sine ofreçone. [44º] Cambe sint quales justicia et concilium viderint pro directo. 

[45º] Et si moliarius inde aliter fecerit ipse cum omni habere suo sit in potestate magistri. [46º] 

Si autem maiordomus vel justicia hoc nostrum directum irrumperit pro ofrecione aur amore